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HNG2502507035B

Verdrahtungskanal halogenfrei HNG 25x25mm lichtgrau

Technische Merkmale

Abmessungen
Hoéhe

Breite

Lange
Schlitzbreite

Stegbreite

Ausstattung

Oberteil im Lieferumfang enthalten

Werkstoff
Werkstoff
Farbe

RAL Nummer

Funktionen

Selbstverléschend

Normen

Brennbarkeitsklasse nach UL 94

Sicherheit

Halogenfrei

Architektur

Flexibel

Konfiguration

Seitenwand

Technische Anderungen vorbehalten

25 mm
25 mm
2000 mm
5mm

7,50 mm

Ja

Polyphenylenoxid (PPO)
Lichtgrau

7035

V1

Ja

Nein

Geschlitzt



